
Pro Vaši bezpečnost dbejte následujících pokynů ...

... k držáku na láhev:
• Obalový materiál a malé díly (např. šrouby) udržujte mimo dosah dětí.  

Mimo jiné hrozí i nebezpečí udušení!
• Pečlivě odstraňte veškerý obalový materiál a zlikvidujte jej odděleně.  

Dbejte na to, abyste neúmyslně nevyhodili žádný montážní materiál.
• Pro montáž držáku na láhev jsou v rámu jízdního kola nutné otvory se závitem.
• Držák je vhodný pro láhve na pití o průměru cca 7,0-7,2 cm a objemu cca 0,5-0,75 litru.
• Pozor! V držáku na láhve nepřepravujte skleněné láhve na pití! Riziko pořezání při rozbití skla v případě 

nehody.
• Před každou jízdou zkontrolujte, že výrobek pevně drží.
• Pokud sáhnete po láhvi během jízdy, stále dávejte pozor na provoz.

... k láhvi na pití:
• Dodávaná láhev má průměr přibližně 7,2 cm a objem přibližně 0,75 litru.
• Plňte ji pouze tekutinami vhodnými ke konzumaci.
• Neplňte ji horkými nápoji! Láhev na pití nemá izolační funkci. Nebezpečí popálení! 
• Nenaplňujte ji tekutinami ve fázi kvašení, sycenými nápoji, alkoholem nebo žíravinami. Láhev na pití plňte 

tekutinou pouze do hloubky 2 cm pod okraj.
• Naplněnou láhev chraňte před přímým slunečním zářením, resp. extrémním přehřátím a teplotami  

pod 0 °C. Láhev nedávejte do mrazničky ani ji neohřívejte v mikrovlnné troubě.
•  Nápoje v láhvi neuchovávejte déle než jeden den. 
• Prázdnou láhev uchovávejte, když ji nepoužíváte, otevřenou (bez nasazeného šroubovacího uzávěru), 

abyste zabránili tvorbě plísně. 
  M Před prvním použitím a po každém dalším použití vyčistěte láhev a otevřený uzávěr teplou vodou  
s trochou mycího prostředku a měkkým kartáčkem. Poté nechte všechny díly důkladně vyschnout.

  Otvor pro pití je opatřen ventilem.  
Stiskněte láhev a napijte se.

Tchibo GmbH D-22290 Hamburg · 145526CE33XXV · 2025-03

80%

cs  Návod k montáži

Připevněte držák na láhve / vložte láhev 

  M Pokud jsou otvory se závitem v rámu Vašeho kola utěsněny šrouby nebo nýty, před montáží držáku 
na láhev je odstraňte. 

  M Nejprve upevněte držák na spodním 
konci opatrným zašroubováním jednoho 
ze dvou dodaných šroubů skrz 
 nepohyblivý kroužek do spodního 
 otvoru se závitem.  
Šroub nedotahujte úplně (přibližně na 
80 %). 

1. V případě potřeby posuňte pohyblivý 
kroužek, abyste upravili vzdálenost  
k otvorům se závitem v rámu kola.

2. Nyní opatrně protočte druhý šroub skrz 
pohyblivý kroužek do  horního otvoru se 
závitem.  
Šroub nedotahujte úplně  
(přibližně na 80 %).

Držák láhve na kolo  
včetně láhve

100%

  M Před úplným utažením obou šroubů 
(na 100 %) držák ještě jednou 
 vyrovnejte. 

1

2

3

1.

2.

2.
1.

4   M Zasuňte láhev shora do držáku až 
na doraz. 

Číslo výrobku: 707 475
Made exclusively for:  

Tchibo GmbH, Überseering 18, 22297 Hamburg, Germany, www.tchibo.cz

Potřebujete: 

80%


